


firmy zarówno w trakcie testu, jak też podczas jednodniowego szkolenia dla pracowników poprzedzającego
okres  audytu.  Audyt  jest  bezpłatny,  firmy  ponoszą  jedynie  koszt  pobranego  przez  siebie  prądu  do
przejazdów.  Po  zakończeniu  dwutygodniowego  testu,  każdy  przedsiębiorca  otrzyma  raport  z
podsumowaniem audytu w jego firmie. 

-  Program „Gotowi na elektryka z HERTZ” ma dwa cele. Pierwszy to wsparcie dla
menedżerów flot, pracowników HR i osób zarządzających firmami, którzy muszą się
zmierzyć  z  wyzwaniami  elektryfikacji.  Audyt  elektromobilny  HERTZ  pozwoli  im
określić potrzeby i oczekiwania oraz zidentyfikować potencjalne problemy techniczne
czy organizacyjne, co jest niezbędne do późniejszego płynnego przeprowadzenia w
firmie  procesu  przejścia  na  samochody  elektryczne  –  mówi  Paweł  Piórkowski,
Prezes Zarządu firmy Motorent, do której należy HERTZ Polska. – Drugi cel, nie
mniej  istotny,  to  edukacja  pracowników,  którzy  w  sferze  prywatnej  są  też
konsumentami. Z jednej strony nasz projekt zaznajomi ich z użytkowaniem elektryka
na poziomie ich organizacji oraz naświetli zmiany w sposobie planowania podróży, a

z drugiej strony da szansę na odkrycie zalet posiadania takiego pojazdu prywatnie. W efekcie może się
okazać, że nie taki diabeł straszny.

Pierwszy, pilotażowy audyt zakończył się właśnie w Weco Travel, wiodącej na rynku firmie zarządzającej
podróżami  służbowymi,  której  działania  charakteryzuje  podejście  prośrodowiskowe  i wdrażanie  nowych
technologii. Warto jednak zaznaczyć, że projekt HERTZ jest skierowany do wszystkich organizacji, zarówno
tych mocno zaangażowanych w rozwiązania ekologiczne,  jak  i tych,  które dopiero przymierzają  się  do
podobnych aktywności. Grupa osób testujących w danej firmie powinna liczyć minimum 10 osób. 
Program „Gotowi na elektryka z HERTZ” będzie trwał do końca 2023 roku. Zainteresowane firmy mogą
kontaktować  się  z  HERTZ  Polska  poprzez  stronę  internetową  projektu
https://HERTZpoland.pl/elektryfikacjafloty/.    

Współdzielone elektryki z aplikacją HERTZ CCS także w czasie prywatnym
Korzystanie z wypożyczonych aut w ramach audytu HERTZ odbywa się na zasadach współdzielenia przy
użyciu aplikacji HERTZ Corporate Car Sharing. 

-  Corporate Car  Sharing to  nowa usługa stworzona  przez  HERTZ Polska,  dzięki
której  samochód  jest  najbardziej  efektywnie  wykorzystywany  w  celu,  w  jakim
potrzebuje go firma – mówi Jacek Sosnowski, Retail & New Business Manager, a
zarazem twórca CCS w HERTZ Polska. – Auto służbowe jest współdzielone przez
wiele osób i używane dokładnie wtedy, kiedy pracownicy go potrzebują, zatem nie
stoi bezczynnie na parkingu przez większość dnia, tylko niemal bez przerwy pracuje
dla organizacji. Co więcej, niebagatelnym udogodnieniem dla przedsiębiorcy jest to,
że  cały  proces  rezerwacji  i użytkowania  pojazdu,  włącznie  z  jego  otwieraniem  i
zamykaniem, odbywa się za pomocą prostej aplikacji w telefonie. Pozwala ona na
szybką  rejestrację  użytkowników,

bezproblemowy proces rezerwacji  i  zautomatyzowaną kontrolę
służbowych  przejazdów, ułatwiając  do  maksimum zarządzanie
wynajmowanymi samochodami. Usługa współdzielenia pojazdów
służbowych  jest  odpowiedzią  HERTZ na zmiany,  które  zaszły
m.in. na rynku pracy ze względu na upowszechnienie się modelu
pracy hybrydowej oraz z uwagi na nowe potrzeby pracodawców i
użytkowników  aut,  którzy  przykładają  coraz  większą  wagę  do
rozwiązań prośrodowiskowych.

Ciekawym  elementem  jest  fakt,  że  usługa
Corporate Car Sharing zawiera także opcję rezerwacji w czasie prywatnym – po pracy lub
na  weekend.  Dzięki  temu  użytkownik  może  sprawdzić,  czy  elektryk  spełnia  także
indywidualne oczekiwania jego i jego rodziny. Elektromobilny test HERTZ dla wielu osób
może  być  jedyną  możliwością  przetestowania  samochodu  elektrycznego  w  życiu
prywatnym. A w ramach audytu „Gotowi na elektryka z HERTZ” ta opcja wchodzi w ramy

przejazdu służbowego, co dodatkowo podnosi atrakcyjność programu w oczach pracowników.

Warto przy tym wspomnieć o korzyściach, jakie daje samochód elektryczny.  Należy do nich możliwość
podróżowania  buspasem  w  mieście  i  znaczne  ograniczenie  kosztów  parkowania  w płatnych  strefach






